
BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

1
DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:17/2023

PELANJUTAN MASA BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

BAHARU SISTEM RAWATAN AIR PELBAGAI SUMBER DI 

PERKAMPUNGAN ORANG ASLI RPS KUALA BETIS, GUA 

MUSANG KELANTAN

PERNIAGAAN ADALAH DILULUSKAN KLM 28 HARI

2
DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:17/2023

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA KONTRAK 

BAGI KERJA-KERJA MEMBINA BAHARU SISTEM 

RAWATAN AIR PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN 

ORANG ASLI RPS KUALA BETIS, GUA MUSANG KELANTAN

PERNIAGAAN ADALAH

3 JAKOA-JHR 06/2023

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA KONTRAK 

BAGI KERJA-KERJA MENAIKTARAF DAN MEMBAIKPULIH 

KEMUDAHAN ENAM (6) BUAH KUARTERS KAKITANGAN DI 

PUSAT LATIHAN JAKOA, KLUANG, JOHOR

SELATAN SEJATI 

ENTERPRISE
14,900.00 DILULUSKAN KPK

4 JAKOA.PHG/400-5/7/1/41-2023(SH)

KERJA-KERJA BAIKPULIH JALAN PREMIX DAN 

PEMBENTUNG SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI TUAL BARU, RPS BETAU DAERAH LIPIS 

PAHANG

ZAKARIA BIN MOHAMED

5
JAKOA.PHG/400-6/3/1/68/13-

2023(SH)

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA KONTRAK 

BAGI KERJA-KERJA PEMBAIKAN SISTEM BEKALAN AIR 

DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG 

ASLI LUBUK TEMBANGAN DAERAH BERA PAHANG

MALAN JOHAN 59,300.00 DILULUSKAN KPK

6 JAKOA/NSM/K/13/2023

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA KONTRAK 

BAGI KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU (1) 

UNIT BALAIRAYA ORANG RAMAI SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI SUNGAI LUI, 

JEMPOL, NEGERI SEMBILAN

ROHAYA MUJI ENTERPRISE 37,850.00 DILULUSKAN KPK

7 JAKOA/PK/SH/12/2023

PERTAMBAHAN KUANTITI DAN PERTAMBAHAN 

ITEM/SKOP KERJA BAGI KERJA MEMBINA JALAN 

PERHUBUNGAN DESA (CRUSHER RUN & KONKRIT) DI 

KAMPUNG ORANG ASLI SAROK, DAERAH HULU PERAK, 

PERAK

SMART INTELLIGENT 

SERVICES ENTERPRISE
86,935.00 DILULUSKAN KPK

TARIKH KEPUTUSAN : 06 OKTOBER 2023 (JUMAAT)

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 22/2023

KEPUTUSAN DITANGGUHKAN 

TIDAK DILULUSKAN KLM DENGAN TEMPOH 14 HARI 


